gestão fiscal e tributária do município de Fazenda Rio Grande - PR, conforme segue: 

A Proposta de Preços da proponente  GEODADOS GEOPROCESSAMENTO E 
SERVIÇOS  AÉREOS  ESPECIALIZADOS  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  sob  o nº 
03.338.574/0001-62, resultou CLASSIFICADA com o valor global de R$ 3.351.000,00 (três 

milhões trezentos e cinquenta e um mil reais).

A presente decisão se dá com base em Parecer Técnico emitido por Engenheiro Civil, 

servidor municipal.

As  Propostas,  ata  da  sessão  pública,  parecer  técnico  pertinente  a  análise  das 

propostas de preços, bem como o resultado da prova de conceito encontram-se fixados nos